

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 09-01-01 - 09-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 09-01-01 - 09-12-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter och lagerförändring		
Nettoomsättning		
3010 Förlag	480,00	480,00
3020 Kök	53 747,40	53 747,40
3030 Kursavgifter	143 075,00	143 075,00
3031 lägervecka -09	9 450,00	9 450,00
3050 Lotteri	1 055,00	1 055,00
3110 Lydnadstävlingar	100,00	100,00
3120 Utställningar	3 330,00	3 330,00
3140 Agility	2 052,00	2 052,00
3210 Uthyrning Bastmora	3 000,00	3 000,00
S:a Nettoomsättning	216 289,40	216 289,40
Förändring av varulager		
4990 Förändring lager	-7 836,00	-7 836,00
S:a Förändring av varulager	-7 836,00	-7 836,00
Övriga rörelseintäkter		
3985 Statliga bidrag	2 300,00	2 300,00
3987 Kommunala bidrag	5 850,00	5 850,00
S:a Övriga rörelseintäkter	8 150,00	8 150,00
S:a Rörelseintäkter och lagerförändring	216 603,40	216 603,40
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Förlagsinköp	-6 330,00	-6 330,00
4020 Köksinköp	-33 826,47	-33 826,47
4021 sommarläger	-585,00	-585,00
4030 kurskostnader	-1 193,00	-1 193,00
4040 Prisinköp	-7 289,50	-7 289,50
4110 Anmälningsavgift lydnadstävling	-4 250,00	-4 250,00
4120 Agilityn	-3 862,00	-3 862,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-57 335,97	-57 335,97
Bruttovinst	159 267,43	159 267,43
Övriga externa kostnader		
5010 Arrende/ hyra av lokal	-6 000,00	-6 000,00
5020 El hyrd lokal	-31 691,00	-31 691,00
5030 Sophämtning/ slamsugning	-22 582,00	-22 582,00
5090 Övr fastighetskostnader	-6 818,00	-6 818,00
5193 Fastighetskötsel och förvaltning	-927,00	-927,00
5210 Hyra arbetsmaskiner	-1 000,00	-1 000,00
5410 Förbrukningsmaterial	-43 257,00	-43 257,00
5420 Programvaror	-5 277,00	-5 277,00
5480 Nycklar	-269,00	-269,00
5700 Frakter och transporter	-300,00	-300,00
5900 Annonsering, reklam & PR	-7 490,00	-7 490,00
6110 Kontorsmaterial	-3 176,00	-3 176,00
6150 Trycksaker & facklitteratur	-571,00	-571,00
6210 Telefon inkl TV-licens	-1 038,00	-1 038,00
6211 Fast telefoni	-4 945,00	-4 945,00
6225 bredband	-438,00	-438,00
6250 Porto	-30,00	-30,00
6310 Försäkringspremie	-17 640,00	-17 640,00
6390 Övr kostnader	-118,00	-118,00
6570 PG & bankkostnader	-584,00	-584,00
6993 Lämnade bidrag & gåvor	-948,00	-948,00
S:a Övriga externa kostnader	-155 099,00	-155 099,00
Personalkostnader		
7310 Kontanta extra ersättn	-1 200,00	-1 200,00
7331 Milersättning, skattefri	-8 233,50	-8 233,50
7610 Utbildning	-24 952,00	-24 952,00

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 09-01-01 - 09-12-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 09-01-01 - 09-12-31

		Perioden	Akkumulerat
7690	Egen förbrukning	-13 470,01	-13 470,01
7699	Inköp för egen förbrukning	-62,00	-62,00
S:a Personalkostnader		-47 917,51	-47 917,51
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-260 352,48	-260 352,48
Rörelseresultat före avskrivningar		-43 749,08	-43 749,08
Rörelseresultat efter avskrivningar		-43 749,08	-43 749,08
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		-43 749,08	-43 749,08
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			
8300	Ränteintäkter	184,78	184,78
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184,78	184,78
Räntekostnader och liknande resultatposter			
8400	Räntekostnader	-99,36	-99,36
8510	Avskrivningar	-16 010,00	-16 010,00
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 109,36	-16 109,36
S:a Resultat från finansiella investeringar		-15 924,58	-15 924,58
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		-59 673,66	-59 673,66
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		-59 673,66	-59 673,66
Resultat före skatt		-59 673,66	-59 673,66
Beräknat resultat		-59 673,66	-59 673,66
8999	Redovisat resultat	59 673,66	59 673,66